
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 092/2014, de 11/04/2014

HOMOLOGA RESULTADO DO CONCURSO
PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014 - UDESC PARA
PROFESSOR EFETIVO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1- Homologar o resultado do Concurso Público para professor efetivo Edital n.º 01/2014 - UDESC,
conforme segue:

COMPUTAÇÃO
 Daiana Petry Leite – 1º Lugar

FÍSICA E INSTRUMENTAÇÃO
 Não houve aprovados.

FISIOLOGIA ANIMAL
 Não houve aprovados.

GESTÃO AMBIENTAL
 Rodrigo Augusto Freitas Alvarenga – 1º Lugar

PATOLOGIA VETERINÁRIA
 Renata Assis Casagrande – 1º Lugar
 Vanessa Borelli – 2º Lugar

RECURSOS ENERGÉTICOS
 Jeane de Almeida do Rosário – 1º Lugar



SENSORIAMENTO REMOTO
 Veraldo Liesenberg – 1º Lugar
 Jorgeane Schaefer dos Santos – 2º Lugar

SILVICULTURA APLICADA
 Maria Raquel Kanieski – 1º Lugar
 Delmar Santin – 2º Lugar

TOPOGRAFIA
 Não houve aprovados.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


